Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3657 DE 25 DE AGOSTO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 16.821/2017,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR a servidora MARIA INÊS TEDERICHE

MICICHELLI – bióloga e Subsecretária Municipal de Ambiente (CC08)

– para atuar como Gestora das Unidades de Conservação Municipais de

Itaperuna, sem ônus para a municipalidade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Itaperuna, 25 de agosto de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL